慈溪市卫生健康局文件

关于市十八届人大三次会议
第89号建议的协办意见

市医保局：
陈明鉴代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于加强基层医疗单位医保政策支持的建议》（第89号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
对于陈明鉴代表提出的建议中“许多一线医疗单位对医保政策的理解和掌握不够，导致在实际操作中出现误解和错误。建议加强对医保政策的宣传和培训，提高一线医疗单位对医保政策的理解和掌握”这方面，我局将继续组织各大医院进行系统化、常态化的医保政策培训活动，针对一线医疗单位的特点，设计易于理解、实用性强的培训课程，邀请医保专家、业务骨干进行深入解读，确保一线医务人员充分了解最新的医保政策规定、报销标准、药品目录等内容。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市卫生健康局
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　      2024年4月15日

　　联 系 人：冯迪
　　联系电话：63829193